
 
 
Centro per la Formazione Insegnanti dell’Università degli Studi di Trieste 

 
 

 

  Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott.ssa Dajana Lakic 
 
Centro per la Formazione Insegnanti  
dell’Università degli Studi di Trieste 
Via Weiss, 2 
34128 Trieste 

 

Oggetto: Assegnazione degli incarichi nei ruoli di tutor coordinatori, selezionati tra il 
personale docente in servizio presso le scuole secondarie di primo e secondo 
grado, da utilizzare per lo svolgimento dei compiti previsti dall’art. 10 del D.P.C.M. 
4 agosto 2023 nel Percorso di formazione iniziale e abilitazione all’insegnamento 
per le scuole secondarie, istituito presso il Centro per la Formazione degli 
Insegnanti dell’Università degli Studi di Trieste 

 
IL COORDINATORE 

 
Visto il decreto di riparto del contingente del personale docente per lo svolgimento dei 

compiti di tutor coordinatore dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia 
Giulia Prot. n. 386 del 09/01/2026; 

Visto il decreto di assegnazione di esoneri e semiesoneri del personale docente 
destinato ai compiti sopracitati dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia 
Giulia Prot. n. 2183 del 30/01/2026; 

 
DECRETA 

Art. 1 – di assegnare i compiti di tutor coordinatore secondo il seguente elenco: 

 A011: dott.ssa Gambellin Barbara 

A012: dott.sse Gambellin Barbara e Gustini Elisabetta 

AD22: dott.ssa Gustini Elisabetta 

A018: dott.ssa Zanello Sonia 

A045: dott.ssa Zanello Sonia 

AB22: dott.ssa Neubauer Deana 

A070: dott.ssa Neubauer Deana 

A071: dott.ssa Neubauer Deana 

 

A020: dott.ssa Bologna Valentina 

A026: dott.ssa Bologna Valentina 

A027: dott.ssa Bologna Valentina 

A028: dott.ssa Bologna Valentina 

A032: dott.ssa Bologna Valentina 

 

A034: dott.ssa Tamburini Laura 

A040: dott.ssa Tamburini Laura 

A050: dott.ssa Tamburini Laura 



 
 
Centro per la Formazione Insegnanti dell’Università degli Studi di Trieste 

 
 

 

  Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott.ssa Dajana Lakic 
 
Centro per la Formazione Insegnanti  
dell’Università degli Studi di Trieste 
Via Weiss, 2 
34128 Trieste 

 

A021: dott.ssa Tamburini Laura 

 
 
 

Il Coordinatore del Centro 
Prof. Daniele DEL SANTO 

 
 

 

 


		2026-02-24T08:58:58+0100
	IT
	Daniele Del Santo




